PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

САТКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «05» марта 2022 года № 135
г. Сатка
О разработке документации по планировке территории части кадастрового квартала 74:18:0802003, расположенного по адресу: Челябинская область, г. Сатка, микрорайон Западный
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 190-ФЗ, на основании заявления Управления строительства и архитектуры администрации Саткинского муниципального района от 18.02.2022 № 1576, в целях обеспечения устойчивого развития территории, обеспечения при осуществлении градостроительной деятельности прав и законных интересов физических и юридических лиц,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Управлению строительства и архитектуры администрации Саткинского муниципального района Толкачевой М.Л.:

1)  приступить к разработке документации по планировке территории части кадастрового квартала 74:18:0802003, расположенного по адресу: Челябинская область,         г. Сатка, микрорайон Западный;
2)  подготовить техническое задание на разработку документации по планировке территории части кадастрового квартала 74:18:0802003, расположенного по адресу: Челябинская область, г. Сатка, микрорайон Западный;

3) подготовить схему границ территории на разработку документации по планировке территории части кадастрового квартала 74:18:0802003, расположенного по адресу: Челябинская область, г. Сатка, микрорайон Западный;
4) осуществить закупку на проведение работ по разработке документации по планировке территории части кадастрового квартала 74:18:0802003, расположенного по адресу: Челябинская область, г. Сатка, микрорайон Западный.

2. Начальнику отдела организационной и контрольной работы Управления делами и организационной работы Администрации Саткинского муниципального района         Корочкиной Н.П. опубликовать настоящее постановление в газете «Саткинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации Саткинского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Саткинского муниципального района Баранова П.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Саткинского муниципального района                                                     А.А. Глазков